Przetwornik ciśnienia
Przetwornik poziomu PPP-27
PPC-27
Wyjściowy sygnał prądowy 4-20 mA
Temperatura pracy do 150 C ( z radiatorem )°
Zakresy pomiarowe od 10 kPa do 40 MPa ( 0,5 mH O do 250 mH O )2 2
w przygotowaniu do 100 MPa·
Charakterystyka ogólna

elektryczne przyłącze kątowe
stopień ochrony obudowy
Sposób zamawiania PPC-27  /X  /X  /X  /X  /X
PPP-27  /X  /X  /X  /X  /X
np.   PPC-27  /0 50 kPa /M20x1,5  / 4    /IP54   /R150÷
÷
Æ
ÆPPP-27  /0 10 mH O   /R1/2"       / 12  /IP682
zakres pomiarowy
rodzaj przyłącza
M20x1,5
R1/2 "
R1/4 "
inne wymagane
przez klienta
·
·
·
·
otwór przyłącza
·
·
Æ 4 (standard)
12Æ
stopień ochrony
IP54
IP68 - zamiast
przyłącza typu PD
hermetyczna dławnica
·
·
wykonanie
temperaturowe
R150 - z radiatorem
do 150 C
·
°
12 V 30 V DC÷
0,2 0,4 % w zależności od zakresu pom.÷
minimum 100 % zakresu pomiarowego
0,2 % / 10 C ( maks.° °0,3 % / 10 C )
0,2 % / 10 C ( maks. 0,3 % / 10 C )° °
0 75÷ °C
- 25 95 C ( z radiatorem do 150 C )÷ ° °
4 20 mA÷
OH18N9 ( 304 ss )
DIN 43650
IP54 (standard), IP68
2.2
PIEZOREZYSTYWNY
POMTENS
80-463 Gdańsk
tel. kom.  501 360 434,